MUNICÍPIO DE CANELINHA
                       COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
                DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

                                                                RESOLUÇÃO Nº. 01, 15 DE JANEIRO DE 2014.

DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº. 005/2013 DE CONCURSO PÚBLICO.

          A COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E DE FISCALIZAÇÃO DE CONCUROS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS PARA O EXERCÍCIO DE 2014, constituída e com competência conforme dispõe a Portaria n.º 184, de 31 de dezembro de 2013, no uso das atribuições que lhe confere a lei municipal nº 1694, de 23 de setembro de 1999, e demais disposições legais, e ainda, considerando:

          Considerando o que estabelece o item 7.17 do Edital 05/2013 de Concurso público;

          Considerando os dados e as informações descritas pelos candidatos que solicitaram isenção de taxa, nas fichas de inscrição;

          Considerando o recebimento e a apreciação da documentação apresentada pelos candidatos inscritos que solicitaram taxa de isenção de inscrição e conferência feita pela Comissão de Coordenação e de Fiscalização de Concursos Públicos e Processos seletivos, para avaliar a conformidade com o Edital.

         TORNA PÚBLICO o seguinte:

          Art. 1º. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº. 05/2013 ficam isentas de pagamento de taxa de inscrição os candidatos inscritos conforme tabela I desta resolução, com a apreciação de inscrição “DEFERIDA”.

         Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

         Canelinha/SC., 15 de janeiro de 2014.

                                    GILBERTO PIVA
             PRESIDENTE DA COMISSÃO

TABELA I – DEFERIDOS

NOME

Nº INSCRIÇÃO

CARGO PARA CONCURSO

DEFERIDO / INDEFERIDO

	Carolina Manerich Zancanaro
	094
	Assistente Administrativo III (SAF)
	Deferido

	Catiani Miriam Cardoso
	025
	Assistente Administrativo III (SAF)
	Deferido

	Daiana Merisio
	008
	Professor de Educação Infantil 30h (SEC)
	Deferido

	Danieli Cristina Alves da Silva
	091
	Auxiliar de Serviços Gerais (SEC)
	Deferido

	Edinéia Costodio Vieira
	057
	Assistente Administrativo III (SAF)
	Deferido

	Lucineide Filgueira
	006
	Professor Ensino Fundamental NV02-6 (SEC)
	Deferido

	Jean Paulo Nogueira
	090
	Agente Auxiliar de Saúde Pública (SES)
	Deferido

	Pedro Manerich Nicolau
	093
	Assistente Administrativo III (SAF)
	Deferido

	Rodrigo Stolfi
	007
	Auxiliar de Manutenção e Conservação
	Deferido

	Sônia Mara Oliveira Bonfim Mota
	058
	Assistente Administrativo III (SAF)
	Deferido

image1.emf

oleObject1.bin